MINISTÉRIO DA SAÚDE

SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE

PORTARIA Nº 6, DE 18 DE JUNHO DE 2019

Divulga o resultado dos recursos

interpostos pelos médicos

formados em instituição de

educação superior brasileira ou

com diploma revalidado no Brasil,

inscritos na primeira fase para

adesão ao Projeto Mais Médicos

para o Brasil, nos termos do Edital

SGTES/MS nº 11, de 10 de maio de

2019.

O SECRETÁRIO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE, no uso das

atribuições e considerando os termos da Portaria Interministerial nº 1.369/MS/MEC, de

8 de julho de 2013, no âmbito do Projeto Mais Médicos para o Brasil, resolve:

Art. 1º Divulgar , por meio do site http://maismedicos.gov.br, o resultado

dos recursos interpostos pelos médicos formados em instituição de educação superior

brasileira ou com diploma revalidado no Brasil, inscritos na primeira fase para adesão ao

Projeto Mais Médicos para o Brasil, nos termos do Edital SGTES/MS nº 11, de 10 de

maio de 2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HERNO HARZHEIM

(*) publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 117, de 19/06/2019, seção 1, pág. 67.

http://maismedicos.gov.br/

CPF NOME  RESULTADO
XXX.239.955-XX AGATHA CATHARINA ARAUJO SANTOS INDEFERIDO

XXX.821.923-XX ALAN FELIPE OLIVEIRA DE ALENCAR INDEFERIDO

XXX.441.602-XX ALLAN RODRIGUES LOUREIRO INDEFERIDO

XXX.372.423-XX ANA CAROLINA CASTELO BRANCO ANGELIM DEFERIDO

XXX.260.302-XX ANA CECILIA PALMA ROMERO DO NASCIMENTO INDEFERIDO

XXX.922.126-XX ANA LUÍSA AGUIAR SIMÕES ALVES PAULINO INDEFERIDO

XXX.458.363-XX ANA WERUSKA E SILVA PEREIRA INDEFERIDO

XXX.499.785-XX ANDRÉ LUIZ SACERDOTE SANTOS INDEFERIDO

XXX.633.503-XX ANTÔNIO UBIRACI CAETANO INDEFERIDO

XXX.799.716-XX ARGENTINO FILOGONIO VIEIRA PAIVA INDEFERIDO

XXX.192.326-XX ARTUR DE PAULA SANTOS INDEFERIDO

XXX.824.906-XX BRENA DE OLIVEIRA VIEIRA INDEFERIDO

XXX.582.301-XX CADMIEL JOSE FAGUNDES DOS SANTOS INDEFERIDO

XXX.051.084-XX CAMILA BENCHIMOL INDEFERIDO

XXX.405.000-XX CAMILA LARA DE LA BARRERA INDEFERIDO

XXX.283.995-XX CAROLYNE CABRAL SANTANA DEFERIDO

XXX.646.274-XX CASSIO LUIZ SANTOS DANTAS INDEFERIDO

XXX.415.206-XX CECILIA ALVES MARIANO INDEFERIDO

XXX.106.703-XX CLARISSE SERENO LOIOLA BRAIDE INDEFERIDO

XXX.467.778-XX CRISTIANE PIRES FRANCO INDEFERIDO

XXX.510.708-XX DALILA DE SÁ E SILVA DEFERIDO

XXX.441.526-XX DANIELA BOTTREL AMANCIO DEFERIDO

XXX.079.902-XX DENNY DA SILVA CARLOS INDEFERIDO

XXX.317.213-XX DIANE SILVA ALVES SANTOS INDEFERIDO

XXX.550.121-XX DIANELYS LEON SANCHEZ INDEFERIDO

XXX.502.806-XX DOUGLAS DE FARIA DEFERIDO

XXX.589.131-XX ELISA REGINA DA CUNHA INDEFERIDO

XXX.134.941-XX ELIZA RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDO

XXX.126.853-XX EMANUELA BEZERRA SILVA DEFERIDO

XXX.021.646-XX FELIPE BRAGA ALMEIDA INDEFERIDO

XXX.815.705-XX FLEISES FERREIRA ALVES INDEFERIDO

XXX.965.415-XX FRANCISCO ANTONIO PAES LANDIM NETO INDEFERIDO

XXX.008.585-XX GABRIELLA SOUZA DALTRO INDEFERIDO

XXX.491.793-XX GILVANA RAIMUNDA MACHADO DOS SANTOS MIYASHIRO INDEFERIDO

XXX.432.301-XX GONZALO VILLA CASTRO INDEFERIDO

XXX.012.559-XX GUILHERME KAISER SARAN INDEFERIDO

XXX.990.063-XX GUSTAVO CRUZ SANTANA BATISTA INDEFERIDO

XXX.339.659-XX GUSTAVO HOHMANN CAMIÑA INDEFERIDO

XXX.262.284-XX HELYSÂNIA SHÁDYLLA SANTOS DE FARIAS INDEFERIDO

XXX.262.284-XX HELYSÂNIA SHÁDYLLA SANTOS DE FARIAS INDEFERIDO

XXX.655.051-XX HENRIQUE DE FIGUEIREDO MARISCO INDEFERIDO

XXX.160.565-XX HONORIO JOSE CONRADO DA SILVA INDEFERIDO

XXX.258.438-XX ISABELA FREITAS CARVALHO CHAVES DEFERIDO

XXX.303.682-XX JACSON LUCENA CAMELO INDEFERIDO

XXX.553.804-XX JAÉDSON BRUNO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

XXX.742.972-XX JANDERSON DE SÁ SANTOS INDEFERIDO

XXX.348.379-XX JEFFERSON ROBERTO REGINATO REGINI INDEFERIDO

XXX.818.693-XX JOÃO EUDES BARROSO MARTINS INDEFERIDO

XXX.818.693-XX JOÃO EUDES BARROSO MARTINS INDEFERIDO

XXX.113.244-XX JOÃO PEDRO BEZERRA PEREIRA INDEFERIDO

XXX.554.053-XX JORGE ITALO CIPRIANO LOBO INDEFERIDO

XXX.754.739-XX JOSE BENEDITO DE OLIVEIRA NETO INDEFERIDO

XXX.891.606-XX JOSÉ GERALDO DE ASSIS INDEFERIDO

XXX.162.094-XX JOSÉ LAVOISIER GOMES DANTAS INDEFERIDO

XXX.960.624-XX JOSEMARIO DE ABREU SILVA INDEFERIDO

XXX.555.775-XX JUAN CESAR CHOQUE FLORES INDEFERIDO

XXX.441.407-XX JULIANA BORGES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

XXX.122.383-XX LAISA RAQUEL CRUZ SARAIVA INDEFERIDO

XXX.976.086-XX LORENA RIBEIRO MOTA INDEFERIDO

XXX.266.366-XX LUCAS ÍTALO MUNIZ SANTOS INDEFERIDO

XXX.816.326-XX LUCIANA DE MATTOS CARNEIRO GONZAGA INDEFERIDO

XXX.850.883-XX LUCIANO ALMEIDA DOS SANTOS FILHO INDEFERIDO

XXX.171.426-XX LUDMILLA KAREN SOUTO PIRES INDEFERIDO

XXX.587.546-XX LUIS GEOVANNI GOMES DELGADO INDEFERIDO

XXX.486.443-XX LUIZ GABRIEL RIBEIRO DE ASSIS INDEFERIDO

XXX.918.278-XX LUIZA HELENA MEIBACH SALLES INDEFERIDO

XXX.918.278-XX LUIZA HELENA MEIBACH SALLES INDEFERIDO

XXX.277.721-XX LUZ MAIDES WANDERLEY FRANCA INDEFERIDO

XXX.405.535-XX MANOELA RIBEIRO MEDEIROS DEFERIDO

XXX.825.914-XX MARCELO DE OLIVEIRA SIMOES INDEFERIDO

XXX.685.135-XX MARCO ANTONIO MARQUES BATISTA INDEFERIDO

XXX.691.455-XX MARIA FLORA BARBOSA LIMA INDEFERIDO

XXX.233.683-XX MARIA GORETE BARROSO MAGALHÃE CAETANO INDEFERIDO

XXX.096.284-XX MARIA HELENA OLIVEIRA DE SANTANA INDEFERIDO

XXX.450.878-XX MARIANA BARBOSA GERBASI GARDIN INDEFERIDO

XXX.078.255-XX MARIANE DOS SANTOS SOTERO INDEFERIDO

XXX.813.407-XX MARINA BOLIS MARX INDEFERIDO

XXX.048.213-XX MARINA FREIRE MAIA VIEIRA DEFERIDO

XXX.538.184-XX MÁRIO GUSTAVO LÚCIO ALBUQUERQUE DA NÓBREGA INDEFERIDO

XXX.852.859-XX MATHEUS HENRIQUE PORCU INDEFERIDO

XXX.487.554-XX MATHEUS MAIA GONÇALVES DE MEDEIROS INDEFERIDO

XXX.302.141-XX MAYARA AMARAL SOARES INDEFERIDO

XXX.573.821-XX MAYERKY PUERTAS GANDARA DEFERIDO

XXX.869.211-XX MAYRA SANTOS NOGUEIRA PACHÊCO INDEFERIDO

XXX.636.524-XX MERCIA ALVES MARTINS INDEFERIDO

XXX.472.887-XX MURILO GRASSI DADALTO INDEFERIDO

XXX.954.745-XX MYLON AZEVEDO MASCARENHAS INDEFERIDO

XXX.245.620-XX PATRICIA STRAUSS IANZEN GOMES INDEFERIDO

XXX.245.620-XX PATRICIA STRAUSS IANZEN GOMES INDEFERIDO

XXX.882.313-XX PAULO MILHOMEM FERRO NETO INDEFERIDO

XXX.978.354-XX PAULO ROBERTO DE ARRUDA E SILVA INDEFERIDO

XXX.238.354-XX PEDRO LUIS MARTINEZ FERNANDEZ INDEFERIDO

XXX.287.333-XX RADERI LUIZ CARDOSO DOS SANTOS INDEFERIDO

XXX.293.466-XX RAFAEL TEIXEIRA COSTA SILVA INDEFERIDO

XXX.688.131-XX RAFAELLA BRUNALE DOS REIS INDEFERIDO

XXX.649.023-XX REBECA BORGES DANTAS INDEFERIDO

XXX.523.386-XX RODRIGO VASCONCELOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

XXX.965.553-XX ROSANA LOPES PIRES INDEFERIDO

XXX.535.473-XX RUBENS TORRES DE HOLANDA CAVALCANTE FILHO INDEFERIDO

XXX.784.507-XX SAMUEL DE ALMEIDA INDEFERIDO

XXX.714.683-XX SANCHA DE MIRANDA E SILVA DEFERIDO

XXX.385.624-XX SELDA HELOISA CAVALCANTI DO NASCIMENTO PEREIRA INDEFERIDO

XXX.569.888-XX SERGIO ROBERTO GROSSI INDEFERIDO

XXX.563.204-XX SUELY DA FONSÊCA SANTOS INDEFERIDO

XXX.563.204-XX SUELY DA FONSÊCA SANTOS INDEFERIDO

XXX.891.967-XX TÁSSIO CAMIZÃO VIEIRA DEFERIDO

XXX.126.925-XX TATHYANE TRAJANO BARRETO INDEFERIDO

XXX.913.289-XX TATIANE VELHO ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

XXX.616.066-XX THAIS APARECIDA TEODORO DEFERIDO

XXX.730.266-XX THAIS MARCELLY DE ALMEIDA LELES INDEFERIDO

XXX.689.646-XX THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

XXX.488.253-XX VALÉRIA GADELHA DE OLIVEIRA DEFERIDO

XXX.419.533-XX VLADIA SOUSA MENESES INDEFERIDO

XXX.327.176-XX WILLIAM PEDRO CORREA ANDRADE JARDIM INDEFERIDO

XXX.275.443-XX YAN MENDONÇA MAGALHÃES INDEFERIDO

XXX.531.181-XX YANEISY QUINONES DIAZ ROSA INDEFERIDO

XXX.531.181-XX YANEISY QUINONES DIAZ ROSA INDEFERIDO

XXX.611.981-XX YANET OFELIA FONT DIAZ INDEFERIDO